RESTADACATEQUESE

Festa do Acolhimento
Festa da Palavra
Festa do Credo
Festa das Bem-aventurancas
Festa do Compromisso
Festa do Pai-nosso

Festa do Envio

Festa do Perdéo
Festa da Vida

Festa da Eucaristia

Confissbes para a Festa da Fé
Festa da Luz
Festa da Fé

Festa do Crisma

1.0
4.°
5.0
7.0
9.0
2.°
10.°
3.9
8.0

3.0

6.°

10.°

26 de Janeiro
10 de Maio

17 de Maio
7 de Junho
14 de Junho
14 de Junho
15 de Junho
19 de Junho
22 de Junho

28 de Junho

29 de Junho

22 de Setembro  Igreja N.? S." Mé&e dos Cristdos

Igreja N.2 S."™ M&e dos Cristdos

Igreja Matriz

Igreja da Sagrada Familia
Igreja Matriz
Igreja da Sagrada Familia
Igreja Matriz
Igreja Matriz
Igreja N.2 S."™@ M&e dos Cristdos

Igreja da Sagrada Familia
Igreja Matriz

Igreja da Sagrada Familia

Data, Local e Hora a designar

HORA

11:00h
11:00h

16:00h

16:00h
16:00h
10:30h
16:00h
11:00h
11:00h
11:00h
10:30h
21:30h
11:00h



