

FESTA DA CATEQUESE	ANO	DATA	LOCAL	HORA
Festa do Acolhimento	1.0	22 de Setembro	Igreja N.ª S. <sup>ra</sup> Mãe dos Cristãos	11:00h
Festa da Palavra	4.0	26 de Janeiro	Igreja N.ª S. <sup>ra</sup> Mãe dos Cristãos	11:00h
Festa do Credo	5.º			
Festa das Bem-aventuranças	7.0	10 de Maio	Igreja Matriz	16:00h
Festa do Compromisso	9.0			
Festa do Pai-nosso	2.0	17 de Maio	Igreja da Sagrada Família	16:00h
Festa do Envio	10.0	7 de Junho	Igreja Matriz	16:00h
Festa do Perdão	3.º	14 de Junho	Igreja da Sagrada Família	10:30h
Festa da Vida	8.0	14 de Junho	Igreja Matriz	16:00h
Festa da Eucaristia	3.0	15 de Junho	Igreja Matriz	11:00h
		19 de Junho	Igreja N.ª S. <sup>ra</sup> Mãe dos Cristãos	11:00h
		22 de Junho	Igreja da Sagrada Família	11:00h
Confissões para a Festa da Fé	6.º	28 de Junho	Igreja Matriz	10:30h
Festa da Luz				21:30h
Festa da Fé		29 de Junho	Igreja da Sagrada Família	11:00h
Festa do Crisma	10.º	Data, Local e Hora a designar		